

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Välkommen med på din förenings 125-årsfest! Åbo Svenska Marthaförening firar fredagen den 5 april, kl. 18.00 på Koulu (restaurang Skolan), Eriksgatan 18, andra våningen, Vilhelmina-salen (hiss finns). Anmälan senast 27.3 till abomarthaforening@gmail.com. Meddela om du äter kyckling eller falafel som varmrätt och om du har allergier. Avgiften 35 euro betalas via MobilePay: 040 527 6530 (Anita Julin) eller till konto: FI58 6601 0001 1429 34 (Åbo svenska marthaförening) senast 27.3.

På programmet utöver 3-rätters middag: Festtal av historikern Ann-Catrin Östman: "Marthor i rörelse - demokrati och kvinnosak under tidigt 1900-tal". Musikunderhållning och trevlig samvaro. Ingen klädkod (gärna lite festligt) och ta gärna på dig en brosch - som man så ofta hade förr. (det här är inget att stressa för, har du en så tar du, gammal eller modern). Inbjudan finns på webbsidan: <https://aboland.martha.fi/abo/>. Välkommen med!

Annat som är på gång:

Marthornas lunchsällskap träffas tisdag 12.4, kl. 12.30 på Blanko. En lunchträff är också inprickad till fre 10.5, kl. 12.30 plats bestäms gemensamt senare. Alla som har passligt att delta är välkomna med! Anmäl dig till Vonne Paananen på 050 35 11 997 (ring, whatsapp eller sms:a) som bokar bord. Lunchen äts på egen bekostnad.

Stickcaféet samlas: ti 26.3, ons 17.4 varje gång kl. 18-20 på Marthakansliet, Auragatan 1 G, (in på innergården, G-trappan, våning 2). Ingen anmälan, ingen avgift, bara trevligt sällskap och handarbete! Ta med eget handarbete och kom med och trivs. Du kan också få hjälp om nåt är knepigt i dit handarbete. Det är också okej att komma utan handarbete bara för att umgås. Föreningen bjuder på kaffe med dopp. Också icke-marthor välkomna. För vårens sista Stickcafé to 16.5 planeras någonting lite extra, vi får återkomma till det!

Marthaförbundets årsmöte hålls i Vasa 4-5.5. Kimito MF arrangerar buss, så vi åker tillsammans hela Åboland. Det är gratis att åka med den abonnerade bussen. Bussen startar fredag 3.5, kl. 15.00 från Kimito och åker via S:t Karins och Åbo till Vasa. Samma buss tar oss hem på söndagen, efter att vi besökt Strömsö i Vasa.

Vi bor på Sokos hotell Royal (Enkelrum 113€/natt och dubbelrum 133€/natt), det betalar man själv. SENAST 1.4 behöver du anmäla till Fredrika/Kimito MF om du vill åka med bussen och om du bokar hotell. Fredrika: fredrika.henriksson@sagalund.fi eller 0500 880 262.

Allt du behöver veta om årsmötet finns här:

<https://www.martha.fi/vardagskunskap/arsmote-2024-i-vasa>

Via den länken hittar du också anmälningslänk för mötet/kvällsfesten. Anmälan stänger 16.4.

Vi i Åboföreningen har beslutat att subventionera avgiften för de medlemmar som deltar med 40 euro. Anmäl dig och betala enligt instruktioner på Marthaförbundets webbplats, så betalar vi dig 40 euro senare. Det här alltså för Åbomarthon.

Verkar det här rörigt? Du får gärna höra av dig till abomarthaforening@gmail.com med frågor.

På förbundets möte kommer Åbolands representant i Marthaförbundets centralstyrelse Mikaela Vesterlund-Laine att sluta efter att ha suttit sina mandatperioder. Vem ska ta över efter henne? Låter ett förbundsengagemang som nåt för dig? Eller kommer du på någon martha i Åboland som kunde vara en lämplig representant? Centralstyrelsen möts sju ggr per år (mest på distans). Mandatperioden är två år med möjlighet till omval tre gånger. Förbundsordförande är Mia Hafrén.

Kandidaterna ska vara nominerade senast 1.4. Enklast via den här länken: https://www.lyyti.fi/reg/Nominering_2024_4538 men du kan också kontakta Åbomarthan Maria Nyman, som sitter i sonderingsgruppen: tfn 0400 829 004 eller maria.c.nyman@abo.fi. Kom modigt med!

Förresten, du har väl märkt att Marthaförbundet sände ut medlemsfakturor för ett par veckor sedan? Kolla skräpkorgen (på mejlen eller den fysiska) och minns att betala!

En sak ännu: Den 9 april håller Svenska hörselförbundet en kurs i Åbo för personer med hörapparater som vill lära sig mera om hörsel och hörapparater och andra hjälpmedel som finns. De ville gärna att vi sprider infon. Sista anmälningsdag 30.3. Kolla här: <https://horsel.fi/endagskurs-ny-med-horapparater-abo-09-04-2024/>

Hoppas vi ses snart! Allt gott tills dess!

Hälsar,

Mia H och resten av styrelsen

Mia Henriksson
Ordförande i Åbo sv. Marthaförening
tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och www.instagram.com/abomartha